

B. & G. Petersen Holding ApS

Johannes V. Jensens Alle 44, 4. tv.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 38 52 72 07

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.



Børge Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	1
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	5
Resultatopgørelse	6
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Selskabsoplysninger

Selskabet	B. & G. Petersen Holding ApS Johannes V. Jensens Alle 44, 4. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 52 72 07
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Børge Petersen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	B & G Petersen ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 241.542 kr. mod -509.874 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.010	-3.875
Bruttoresultat	-3.010	-3.875
Resultat før finansielle poster	-3.010	-3.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	244.552	-505.998
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	241.542	-509.874
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	241.542	-509.874
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-181.025
Overføres til overført resultat	241.542	0
Disponeret fra overført resultat	0	-328.849
Disponeret i alt	241.542	-509.874

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	142.723	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	142.723	0
Anlægsaktiver i alt	142.723	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	8	3
Omsætningsaktiver i alt	8	3
Aktiver i alt	142.731	3

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-101.829	0
Overført resultat	176.143	-65.399
Egenkapital i alt	124.314	-15.399
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.900	3.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.638	7.623
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.879	3.879
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.417	15.402
Gældsforpligtelser i alt	18.417	15.402
Passiver i alt	142.731	3

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	79.196	263.450	392.646
Resultatandel	0	-79.196	-328.849	-408.045
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-65.399	-15.399
Resultatandel	0	-101.829	241.542	139.713
	50.000	-101.829	176.143	124.314

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
